Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

MJ1.1 156 km

Deelnemers: 128

. UNION
CYCLISTE
- INTERNATIONALE

LA ROUTE DES GEANTS

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

41,164 km/u

17/07/2016

Rang Nr UClcode

1 11
2 49
3 27
4 9
5 19
6 10
7 25
8 72
9 116
10 95
11 102
12 106
13 136
14 142
15 80
16 143
17 12
18 86
19 99
20 84
21 26
22 107
23 7
24 21
25 127
26 90
27 134
28 126
29 121
30 54
31 71
32 94
33 22
34 37
35 50
36 100
37 131
38 140
39 138
40 63
41 133
42 132
43 111
44 32
45 93
46 31
47 137
48 56
49 117
50 8
51 144
52 135
53 1

BEL 19980925
BEL 19980803
BEL 19980404
BEL 19990222
BEL 19980216
BEL 19981126
BUL 19991029
NED 19980624
NED 19980507
FRA 19980123
FRA 19981029
FRA 19981017
GBR 19990730
RSA 19980706
FRA 19990414
RSA 19990109
BEL 19980330
FRA 19980130
FRA 19981028
FRA 19980819
BEL 19980613
BEL 19990601
BEL 19980726
BEL 19980212
GBR 19980225
FRA 19990405
GBR 19981227
NED 19981022
NED 19980909
BEL 19980109
BEL 19990210
FRA 19980521
BEL 19980711
BEL 19980603
BEL 19980429
FRA 19980622
GBR 19980423
RSA 19981201
GBR 19990330
BEL 19980620
GBR 19990630
GBR 19980427
NED 19991011
BEL 19980824
FRA 19981208
BEL 19990712
GBR 19990424
BEL 19990125
NED 19980213
BEL 19980109
RSA 19980613
GBR 19990313
BEL 19981207

Naam / Nom

VERHULST Lothar
VERSCHAEVE Viktor
VAN POUCKE Aaron
CASSAERT Loran
CAVEY Vincent
VANDERMOSTEN Tom
STOYANOV Petar
SINSCHEK Nils

BOK Willem

WARAS Corentin
JAVOUHEY Clement
HOPIN Dimitri
PIDCOCK Thomas

DE VINK Gregory
MACRON Anthony
SHORTT Devin

VAN DE WATER Pieter
DURAND Thibaut
DEGRANDCOURT Hadrien
HAFFREINGUE Charles
BECK Cedric
VANSEVENANT Mauri
BORRA Gilles
BAILLIEVIER Kilian
BULLEY Lewis

WAREE Mathieu
JENKINS James
KNOPPERT Martijn
BOUWMANS Bryan
VAN HAUWERMEIREN Michiel
WUYTS Sooi

RAMON Thomas

VAN DE VOORDE Lennert
DE BEULE Jordi

VAN NUNEN Lukas
DUMAY Leon
PECKOVER Oliver
OOSTHUIZEN Damean
ROBINSON Oliver
DELBAEN Michael
VAUGHAN Jacob
REDFERN Elliot
APPELMAN Stefan
PAUWELS Tijl
VANDERMEERSCH Emilien
DEBEIR Arno

MEW JENSEN Georg
LIEVENS Dayvin
POELS Xavier

DE WEVER Merten
OOSTHUIZEN Jason
ROSE DAVIS Louis
BOUTTE Niels

Ploeg / Equipe

AVIA WCUP CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

AVIA WCUP CYCLING TEAM

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

AVIA WCUP CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
TWC PIINENBURG

TEAM OGS U-19 FORMATION

SCO DIJON

MIX 1 STtt QUENTIN - NOORDZEEMEEUW
SOUTH EAST CYCLING TEAM

SOUTH AFRICA

CC CAMBRESIEN

SOUTH AFRICA

AVIA WCUP CYCLING TEAM

CC NOGENT SUR OISE

SCO DIJON

CC CAMBRESIEN

ISOREX CYCLING TEAM

MIX 1 STtt QUENTIN - NOORDZEEMEEUW
AVIA WCUP CYCLING TEAM

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

HMT JLT CONDOR

CC NOGENT SUR OISE

SOUTH EAST CYCLING TEAM
WILLEBRORD WIL VOORUIT
WILLEBRORD WIL VOORUIT

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
TEAM OGS U-19 FORMATION

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
SCO DIJON

HMT JLT CONDOR

SOUTH AFRICA

SOUTH EAST CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TEAM VZW

SOUTH EAST CYCLING TEAM

HMT JLT CONDOR

WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT
MIX 2 LARES DOLTCINI - ALU DECOCK WT
TEAM OGS U-19 FORMATION

MIX 2 LARES DOLTCINI - ALU DECOCK WT
SOUTH EAST CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TWC PIJNENBURG

AVIA WCUP CYCLING TEAM

SOUTH AFRICA

SOUTH EAST CYCLING TEAM
WIELERTEAM IEPER

Tijd/Achterstand - Temps
3:18:14
0:00:34
0:00:34
0:00:34
0:00:34
0:00:34
0:00:39
0:00:39
0:00:39
0:00:41
0:00:41
0:00:41
0:00:50
0:01:19
0:01:19
0:01:19
0:01:19
0:01:19
0:01:19
0:01:19
0:01:19
0:01:19
0:01:23
0:01:34
0:01:39
0:01:41
0:01:43
0:01:52
0:01:52
0:01:55
0:01:56
0:01:58
0:02:02
0:02:41
0:02:41
0:02:44
0:03:00
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02
0:03:02



LA ROUTE DES GEANTS
EUCI .

Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 128 MJ 1.1 136 km 41,164 km/u 17/07/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
54 33 BEL19990312 VERMEERSCH Florian MIX 2 LARES DOLTCINI - ALU DECOCK WT 0:03:02
55 130 GBR 19990729  WHITE Charlie HMT JLT CONDOR 0:03:02
56 115 NED 19981006 VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIINENBURG 0:03:02
57 30 BEL19990506 DE BROEDER Maxwell ISOREX CYCLING TEAM 0:03:02
58 29 BEL19981031  MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAM 0:03:02
59 87 FRA19991018 PELLEGRINELLI Theo CC NOGENT SUR OISE 0:03:02
60 18 BEL 19980203 PERNEEL Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:03:02
61 28 BEL19981027  JANSSENS Jens ISOREX CYCLING TEAM 0:03:02
62 66 GBR 19991218  CALLUM Anderson YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:03:02
63 124 NED 19990428 HAEST Kevin WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:03:02
64 24  BEL 19990417  BAELE Benoit CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:03:08
65 104 FRA19990723 BRANGER Antonin MIX 1 STtt QUENTIN - NOORDZEEMEEUW 0:03:08
66 89 FRA 19990507 ROUSSEL Hugo CC NOGENT SUR OISE 0:03:08
67 128 GBR 19980520 GRAY Robert HMT JLT CONDOR 0:03:11
68 114 NED 19980719 KIEFT Lennaert WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:03:32
69 58 BEL 19980209  LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:03:34
70 112 NED19980114 POOT Wouter WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:03:36
71 118 NED 19980926 CHAZAN Alden TWC PIINENBURG 0:03:36
72 39 BEL 19980628 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:03:36
73 123 NED 19980912 KERKHOFS Bob WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:03:41
74 45  BEL 19981022 CALLENS Martijn TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:03:41
75 76 FRA19981115 DESEURE Hugo SELECTIONS COMITE NORD (FR) 0:04:03
76 113 NED 19991015  KONIIN Alexander WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:04:06
77 91 FRA 19990305 DUFAU Axel TEAM OGS U-19 FORMATION 0:04:06
78 70 BEL 19990630 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:04:16
79 122 NED 19980202 DEKKER David WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:04:35
80 34 BEL19980523 VANDEPUTTE Jonas MIX 2 LARES DOLTCINI - ALU DECOCK WT 0:05:10
81 81 FRA19980119 NOIREAUX Constant CC CAMBRESIEN 0:06:15
82 40 BEL 19990510 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:07:08
83 120 NED 19980530 VORSTER Emri TWC PIINENBURG 0:08:44
84 68 BEL 19981027 DELEU Arnaud ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:09:21
85 125 NED 19981205 KETELAARS Xavier WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:09:21
86 20 BEL 19980727 DERUYTTER Jasper CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:09:38
87 4 BEL 19990216 JACQUES Jarne WIELERTEAM IEPER 0:09:41
88 52  BEL 19980816 DE GROODT Jordy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:09:41
89 17  BEL 19980119 GOOSSENS Stijn CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:09:41
90 46  BEL 19980915 DHOOGE Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:09:41
91 129 GBR 19980928 HENNING Samuel HMT JLT CONDOR 0:09:41
92 43  BEL 19990702 CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:09:41
93 41 BEL19991115 VANDERMEULEN Niels MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:09:41
94 109 NED 19990725 GROOT Nick WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:09:41
95 139 RSA 19980420 SWANEPOEL Enno SOUTH AFRICA 0:11:59
96 101 FRA19990329 FOGEL Nathan SCO DIJON 0:13:58

DNF / Abbandons / Opgaves :

3 BEL 19980609  DJE Nerodjan WIELERTEAM IEPER

6 BEL19980310 THORE Simon WIELERTEAM IEPER
13 BEL 19990116 PYRA Lorenzo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
14  BEL 19980505 VANSTEENKISTE Arne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
15 BEL 19980623 DEVOS Cedric CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
16 BEL 19990131 DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
23 BEL19990106 VYNCKE Seppe CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
38 BEL19980110 TRIO Maxim MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
42  BEL 19980217 HUYGHE Gilles MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT



P __ LA ROUTE DES GEANTS
Niglerhand <EVWB®RLVEB
BUCI 5

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 128 MJ 1.1 136 km 41,164 km/u 17/07/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

44  BEL 19980910 DEKONING Fabrizio TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
51 NED 19990603 BARENDREGT Thijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
53 BEL 19980525 VAN GIJSEGEM Yarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
55 BEL 19980903 VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
57 BEL 19990408  FRIX Jorn WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
59  BEL 19990307 FRANGOIS Casper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
61 BEL19990519 DESCHUYTTER Casper YOUNG CYCLING TEAM VZW
62 NED 19980130 MOOK Marco YOUNG CYCLING TEAM VZW
64 NED 19980214 POLDERVAART Mario YOUNG CYCLING TEAM VZW
65 BEL19991110 ROELENS Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW
69 BEL19981219  MAES Ruben ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
73 FRA 19981010 BRUNEL Alexys SELECTIONS COMITE NORD (FR)
75 FRA 19980918 LECOUSTRE Rémi SELECTIONS COMITE NORD (FR)
77 FRA19991013 DELANQUE Thomas SELECTIONS COMITE NORD (FR)
78 FRA 19980529 TORNU Valentin SELECTIONS COMITE NORD (FR)
82 FRA 19990223  NOLIN Jordan CC CAMBRESIEN
83 FRA 19990128  SPRIMONT Dimitri CC CAMBRESIEN
92 FRA 19980604 PELEMAN Jan TEAM OGS U-19 FORMATION
98 FRA19980730 BOYER Kevin SCO DIJON

103 FRA 19980825 BOUTREUX Valentin MIX 1 STtt QUENTIN - NOORDZEEMEEUW

105 FRA 19980113 DONZ Pascal MIX 1 STtt QUENTIN - NOORDZEEMEEUW

110 NED 19990404  RUSKA Dean WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT

145 RSA 19990522  PILLAY Demarco SOUTH AFRICA

Gestart / Partants: 128 Aangekomen / Arrivés . 96 Opgaven / Abandons : 32

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

'n HBWB@HLYE UCEE: LA ROUTE DES GEANTS
- INTERNATIONALE

Ploeg / Equipe Tijd / Temps  Punten/Points
AVIA WCUP CYCLING TEAM 9:55:50 11
ISOREX CYCLING TEAM 9:57:14 31
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 9:58:52 62
SCO DIJON 9:59:26 66
MIX 1 STtt QUENTIN - NOORDZEEMEEUW 9:59:50 99
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:59:52 67
SOUTH EAST CYCLING TEAM 10:00:17 79
SOUTH AFRICA 10:00:22 68
TEAM OGS U-19 FORMATION 10:00:23 87
CC NOGENT SUR OISE 10:00:44 103
TWC PIINENBURG 10:01:25 114
WILLEBRORD WIL VOORUIT 10:01:28 120
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 10:01:33 117
HMT JLT CONDOR 10:02:23 104
CC CAMBRESIEN 10:03:35 116
MIX 2 LARES DOLTCINI - ALU DECOCK WT 10:03:48 144
WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 10:04:52 181
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 10:08:07 188
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 10:17:45 256
YOUNG CYCLING TEAM VZW 6:42:32 102
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:43:04 117
WIELERTEAM IEPER 6:49:11 140
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 6:49:11 149
SELECTIONS COMITE NORD (FR) 3:22:17 75
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